
Id: VKGWJ-SOSKM-MLOLE-VRQSX-KLIUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/298/10
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 w związku z art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718 
z późn.zm.), art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.). Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) Grunty, budowle, budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby w zakresie: 

a) ochrony przeciwpożarowej; 

b) pomocy społecznej oraz działalności kulturalnej; 

c) odprowadzania i oczyszczania ścieków oraz związane z procesem poboru, uzdatniania 
i rozprowadzania wody; 

d) utrzymania czystości i porządku w gminie. 

2) Grunty wykorzystywane na boiska sportowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/220/2009 z dnia 30 listopada 2009 roku w sprawie wprowadzenia 
zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 01 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Krościenku n.D. 

mgr Józef Błażusiak


